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62080519
62180519

80519 VI
80519 WE

100
100

violett
weiß

61880519
61980519

80519 RO
80519 SW

100
100

rot
schwarz

 

62480519
62280519

80519 OR
80519 RS

100
100

orangerot
rosa

62380519
61780519

80519 HR
80519 OG

100
100

hellrot
orange

 

61680519
61480519

80519 HB
80519 GH

100
100

hellblau
hellgrün

61380519
61580519

80519 GB
80519 GR

100
100

gelb
grau

 

61180519
61280519

80519 DB
80519 DG

100
100

dunkelblau
dunkelgrün

62580519
61080519

80519 BL
80519 BR

100
100

blau
braun

Stecksignal

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeProdukt

Stecksignale

Stecksignal
• aus PVC • zum Einstecken in Schlitzstanzungen von Pendelregistraturen und Einstellmappen 80432 und 80437 • Maße: (B)15 x (H)55 mm • Abgabe nur in ganzen
VE's • für den Markt: D / L / A / CH


